Carapebus x C.E. Rio Branco 
Categoria: Série B - Juniores 
Data jogo: 10/03/2012 
Representante legal do denunciado: Defesa ausente (A. A. Carapebus) 
Auditor Relator: Dr. Jacinto Araujo S. Junior 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
2.500,00(dois mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206  

do CBJD e por unanimidade de votos, multado em mais  R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 211 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

5) Processo: nº 165/2012 
1)Denunciado:  Robson Marcio de Alcântara (Treinador do AD 
Cabofriense) 
Tipificação: Art. 258 do CBJD